
        R O M A N I A                                                                                                                               
JUDETUL SATU MARE
 CONSILIUL LOCAL AL
 MUNICIPIULUI CAREI

H O T Ă R Â R E A   Nr.  88  / 2016   
privind desemnarea consilierilor locali  în scopul de a participa la alegerea delegatului sătesc

din satul Ianculeşti

 Consiliul local al municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţa ordinară la
data de 13.07.2016.

Având în vedere raportul de specialitate al Compartimentului Juridic,  privind alegerea
delegatului sătesc din satul Ianculeşti,  pe perioada mandatului consiliului local, de o adunare
sătească, convocată de primar, care se desfăşoară în prezenţa primarului sau a viceprimarului şi
a minimum doi consilieri desemnaţi de Consiliul local Carei.

Referatele comisiilor de specialitate precum şi discuţiile purtate în cadrul şedinţei ,
În  temeiul  art.53  şi  art.45  alin.1  din  Legea administraţiei  publice  locale  nr.215/2001,

republicată, cu modificările şi completările ulterioare,

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art.1. Domnii consilieri locali 
- Oneţ Ioan  - din partea P.S.D. 
- Păuşan Marcel Bujor - din partea A.L.D.E.
- Todea Carmen - din partea P.S.D.
sunt desemnaţi pentru a participa la alegerea delegatului sătesc din satul Ianculeşti.

Art.2. Adunarea sătească se va convoca prin grija primarului municipiului Carei, în 20 de zile  
după aprobarea prezentei hotărâri.

Art.3.   Prezenta hotărâre se comunică :
 Primarului municipiului Carei
 Instituţiei Prefectului judeţelui Satu Mare

Art.3. Cu ducere la îndeplinire a prezentei Hotărâri se încredinţează primarul municipiului Carei
şi aparatul de specialitate al primarului.

Carei, 13.07.2016
                                                                                

Preşedinte de şedinţă                Contrasemnează Secretar  
                          Müller Ioan           cons. jr. Anca Demian   


	R O M A N I A JUDETUL SATU MARE
	H O T Ă R Â R E A Nr. 88 / 2016


